PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS
                                                 ESTADO DO PARANÁ

                                   Município criado pela Lei Estadual nº790 de 11-11-1951

                                                             CNPJ 75.740.829/0001-20

   Praça da Republica, 28 – Centro CEP 86925-000

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 01-C/2016

Art. 1º - O MUNICÍPIO DE BORRAZÓPOLIS - PR, através do Prefeito Municipal, HOMOLOGA

torna público que fará a seguinte ALTERAÇÃO no Edital de Teste Seletivo Nº 001-B/2016.

Art. 2º - TRANSFERIR o local de realização da Prova Escrita Objetiva do Teste Seletivo

para o cargo de Agente de Endemias para a Escola Estadual Humberto de Alencar

Castelo Branco localizado a Avenida Brasil nº 1001 Borrazópolis/PR.

Art. 3º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Teste Seletivo Nº
001-B/2016.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

BORRAZÓPOLIS - PR, 24 de fevereiro de 2016.

Prefeito Municipal